

**आईसीएमआर -वित्तपोषित परियोजना में रिक्ति सूचना**  
**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान**  
**नई दिल्ली -110029**

विज्ञापन की तिथि : 15.01.2021

पद का नाम	वित्तपोषण एजेंसी	परियोजना की अवधि	आयु सीमा	वेतन	योग्यता	पदों की संख्या
प्रयोगशाला तकनीशियन	आईसीएमआर	परियोजना को 3 वर्ष की अवधि हेतु वित्तपोषित किया गया था, जिसमें से 1 वर्ष पूर्ण हो चुका है।	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	1
फील्ड वर्कर	आईसीएमआर	परियोजना को 3 वर्ष की अवधि हेतु वित्तपोषित किया गया था, जिसमें से 1 वर्ष पूर्ण हो चुका है।	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार	1

**टिप्पणी:** आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 30 जनवरी, 2021. कृपया अपना बायोडाटा ई-मेल द्वारा [aiims.icmr.selection@gmail.com](mailto:aiims.icmr.selection@gmail.com) पर भेजें। कृपया अपने बायो डाटा में अपना मोबाइल नंबर, व्हाट्स एप नंबर तथा ई-मेल भी लिखें । केवल चयनित अभ्यर्थियों को ही टेलीफोन द्वारा साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा ।

**Vacancies in ICMR-Funded Project**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**NEW DELHI-110029**

Date of advertisement: 15.01.2021

Name of Post	Funding Agency	Duration of the project	Age limit	Salary	Eligibility	No. of Posts
Laboratory Technician	ICMR	Project was funded for a period of 3 years, 1 year completed.	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	1
Field Worker	ICMR	Project was funded for a period of 3 years, 1 year completed.	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	As per ICMR Guidelines	1

**Note:** Last date of submission of application: January 30, 2021. Please submit your biodata by mail at [aiims.icmr.selection@gmail.com](mailto:aiims.icmr.selection@gmail.com). Please include your mobile number, Whats app number and email in your cv.

Only shortlisted candidates will be called telephonically for interview.